
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
 

ДУМА ПОДЪЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
От 13.01.2023                                                                                                                               № 5/2 

с. Подъеланка 
 
 

Об утверждении графика приема населения по личным вопросам депутатами 

Думы Подъеланского муниципального образования пятого созыва 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 24, 25 Устава Подъеланского муниципального образования, Дума 
Подъеланского муниципального образования пятого созыва 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить график приёма населения по личным вопросам депутатами Думы 

Подъеланского муниципального образования пятого созыва согласно приложению. 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Подъеланский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
 
Глава Подъеланского  
муниципального образования                                                                                 Е.Н. Коновалова 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к решению Думы Подъеланского  

муниципального образования четвёртого созыва 
 от 13.01.2023 год № 5/2 

 

 
График приема населения депутатами Думы 
Подъеланского муниципального образования 

пятого созыва в 2023 году 
 

 
Январь ------- Коморникова Марина Владимировна 

 
Февраль ------Синюшкина Ирина Николаевна 
 
Март---------- Павлова Екатерина Викторовна 

 

Апрель---------- Чирикова Елена Леонидовна 
 

Май ------------- Казакова Галина Ивановна 
 

Сентябрь-------Бетикова Анастасия Евгеньевна 
 

Ноябрь-----------Андронова Елена Ивановна 
 
 
 

Приём населения депутатами будет проводиться каждую последнюю пятницу месяца 
 в 16 часов в помещении администрации Подъеланского муниципального образования. 
 


